ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

от  «12» июля 2016г.                                                                                          №126

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан

         Руководствуясь п.6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом Волгоградской области от 14.07.2015г. №123–ОД «О представлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность  граждан бесплатно»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления в собственность граждан в соответствии с законом Волгоградской области от 14.07.2015г. №123–ОД «О представлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность  граждан бесплатно» на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Оленьевского сельского поселения                                 А. П. Сучков

	[bookmark: _GoBack]
	Приложение № 1
Утверждено постановлением Администрации Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
от 12.07.2016 г. №126

Перечень земельных участков для предоставления в собственность граждан в соответствии с законом Волгоградской области от 14.07.2015г. №123–ОД «О представлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность  граждан бесплатно» на территории Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области
	N п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь участка, м2
	Вид разрешенного использования

	Постановление администрации Оленьевского сельского поселения от 12.07.2016г. №126

	1.
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Оленье, по ул. Виноградной,
 Квартал 34:05:030004, участок N01
	34:05:030004:84
	1147
	Личное подсобное хозяйство

	2.
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Оленье, по ул. Виноградной,
Квартал 34:05:030004, участок N02
	34:05:030004:87
	1280
	Личное подсобное хозяйство

	3.
	Волгоградская область, Дубовский район, с. Оленье, по ул. им П.И. Янцева,
Квартал 34:05:030004, участок N03
	34:05:030004:85
	1576
	Личное подсобное хозяйство

image1.png